
2019年 4月 

ヨネックスカントリークラブ 

メンバー各位 

ヨネックスカントリークラブ 

 

ジュニアゴルファーへのコース解放（午後無料開放）実施の件 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃よりヨネックスクラブをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

 当クラブは、ゴルフ場を拠点としたジュニアゴルファーの創出と、地域のゴルフ活性化を目的に 

メンバーご家族のジュニアゴルファー（18歳未満）を対象に、一般営業午後のスタートが終了した

後の、1番ホールから 5番ホールまでを無料開放します。 

メンバー各位にはご理解を賜りますようお願い申し上げますと共に、是非この機会にお子様、  

お孫様へのゴルフへの取り組みにご協力頂けたら幸甚に存じます。 

皆様のご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。              

敬具 

記 

1. 対象者  メンバーのご家族（子、孫）で 18歳未満のジュニア 

2. 使用コース  アウトコース 1番ホールから 5番ホールまで 

3. 実施期間  通常営業期間中（2019年 4月 1日～11月 17日）平日、土日祝日を 

問わず実施予定。 

4. 利用方法  1) キャディマスター室に事前（希望日前日の 15:00まで）予約して下さい。 

2) 当日キャディマスター室にて受付後、一般営業最終組に続いて、 

徒歩にてプレーとなります（乗用カートは使用できません）。 

3) コースを知るメンバーの同伴が必須となります。同伴するメンバーは 

ご自身のウェッジ 1本とパター1本の持参（使用）は可能です。 

その他クラブの使用は不可です。 

尚、メンバー以外の同伴は、安全上の観点からお断りします。 

4) プレー終了後は、マスター室にて帰着の確認署名をお願いします。 

5) トイレ以外のクラブハウス施設の利用はできません。 

5. 利用条件  1) ジュニア、同伴メンバー共に目土とグリーンのピッチマーク直しを      

行って頂きます。 

  2) 緊急対応の為、当日受付時に同伴メンバーの携帯電話番号を確認させ 

    て頂きます。 

  3) コース整備がある場合や天候不順が見込まれる場合は、ご予約（プレー） 

             をお断りする場合があります。 

6. 利用料金 ジュニア、同伴メンバー共に無料 

以上 

 
 

ヨネックスカントリークラブ 

キャディマスター 平出（ヒライデ） 

電話 0258-75-2000 

＜本件に関する申込み、お問い合わせ先＞ 


